
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 703 

 

Про приймання-передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області у комунальну власність  

Нехворощанської територіальної громади 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 4, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком проходження 

документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 

затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з управління 

майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської 

області», розглянувши звернення Нехворощанської сільської ради Полтавського 

району Полтавської області від 18 липня 2023 року № 02-19/1022, рішення тридцять 

сьомої сесії восьмого скликання Нехворощанської сільської ради Полтавського 

району Полтавської області від 13 липня 2023 року № 7 «Про звернення до 

Полтавської обласної ради щодо передачі майна в комунальну власність 

Нехворощанської територіальної громади», звернення Комунального підприємства 

«Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони здоров’я Полтавської 

області Полтавської обласної ради» від 27.07.2023 № 276, погодження Департаменту 

охорони здоров’я Полтавської обласної державної (військової) адміністрації від 

06.04.2023 № 642/01-24/1764/09, з метою ефективного використання майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області автомобіль УАЗ 3962, державний реєстраційний 

номер ВІ 0264 ВР, рік випуску – 2002, номер шасі (кузова, рами) 5256/5308, 

37410020154131, первісна балансова вартість – 32 486,00 грн, з балансу Комунального 

підприємства «Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони здоров’я 

Полтавської області Полтавської обласної ради» у комунальну власність 

Нехворощанської територіальної громади. 

 

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі майна. 



2 

3. Рекомендувати Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної 

державної (військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії 

з приймання-передачі майна. 

 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент охорони 

здоров’я Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, Управління 

майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної 

ради з питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та 

управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                    Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


